
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Junioren U 18 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 127
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TUS Griesheim 7 14:0 92:6 78:9 499:204
2 SG Weiterstadt 7 9:5 61:37 55:34 397:313
3 TC Bad König/TC Michelsta... 7 8:6 59:39 60:38 454:319
4 TC Seeheim II 7 8:6 55:43 48:44 360:377
5 TEC Darmstadt 7 7:7 47:51 47:45 384:371
6 TUS Griesheim II 7 5:9 37:61 35:58 324:421
7 BW Bensheim 7 5:9 34:64 33:59 322:419
8 TVH Rüss./TK Mörfelden MS... 7 0:14 7:91 9:78 175:491

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@onlinehome.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim II
SG Weiterstadt
BW Bensheim
TEC Darmstadt

TUS Griesheim
TC Bad König/TC Michelsta...
TVH Rüss./TK Mörfelden MS...
TC Seeheim II

0:14
10:4
12:2
9:5

Sa. 12.05.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim
TVH Rüss./TK Mörfelden MS...
TC Bad König/TC Michelsta...
TUS Griesheim II

BW Bensheim
SG Weiterstadt
TEC Darmstadt
TC Seeheim II

14:0
0:14
9:5
2:12

Sa. 02.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim
BW Bensheim
TEC Darmstadt
TC Seeheim II

TC Bad König/TC Michelsta...
SG Weiterstadt
TUS Griesheim II
TVH Rüss./TK Mörfelden MS...

12:2
0:14
9:5
14:0

Sa. 16.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Weiterstadt
TC Bad König/TC Michelsta...
TUS Griesheim
BW Bensheim

TUS Griesheim II
TVH Rüss./TK Mörfelden MS...
TEC Darmstadt
TC Seeheim II

12:2
14:0
10:4
3:11

Sa. 23.06.2012 09:00
09:00
14:00

TUS Griesheim II
SG Weiterstadt
TVH Rüss./TK Mörfelden MS...

BW Bensheim
TUS Griesheim
TEC Darmstadt

7:7
0:14
3:11

Mi. 27.06.2012 16:00 TC Seeheim II TC Bad König/TC Michelsta... 3:11
Sa. 18.08.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bad König/TC Michelsta...
TEC Darmstadt
TUS Griesheim II
TUS Griesheim

BW Bensheim
SG Weiterstadt
TVH Rüss./TK Mörfelden MS...
TC Seeheim II

14:0
7:7
12:2
14:0

Sa. 25.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TVH Rüss./TK Mörfelden MS...
TC Seeheim II
TC Bad König/TC Michelsta...
BW Bensheim

TUS Griesheim
SG Weiterstadt
TUS Griesheim II
TEC Darmstadt

0:14
10:4
5:9
12:2

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 10:15 | Seite 1


