

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

## Junioren U 18 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 127

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TUS Griesheim	7	14:0	92:6	78:9	499:204
2	SG Weiterstadt	7	9:5	61:37	55:34	397:313
3	TC Bad König/TC Michelstadt MSG	7	8:6	59:39	60:38	454:319
4	TC Seeheim II	7	8:6	55:43	48:44	360:377
5	TEC Darmstadt	7	7:7	47:51	47:45	384:371
▼ 6	TUS Griesheim II	7	5:9	37:61	35:58	324:421
▼ 7	BW Bensheim	7	5:9	34:64	33:59	322:419
▼ 8	TVH Rüss./TK Mörfelden MSG III	7	0:14	7:91	9:78	175:491

### Spielleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,

Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@onlinehome.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 05.05.2012 09:00	TUS Griesheim II	TUS Griesheim	0:14
	09:00 SG Weiterstadt	TC Bad König/TC Michelstadt...	10:4
	09:00 BW Bensheim	TVH Rüss./TK Mörfelden MSG ...	12:2
	09:00 TEC Darmstadt	TC Seeheim II	9:5
Sa. 12.05.2012 09:00	TUS Griesheim	BW Bensheim	14:0
	09:00 TVH Rüss./TK Mörfelden MSG ...	SG Weiterstadt	0:14
	09:00 TC Bad König/TC Michelstadt...	TEC Darmstadt	9:5
	09:00 TUS Griesheim II	TC Seeheim II	2:12
Sa. 02.06.2012 09:00	TUS Griesheim	TC Bad König/TC Michelstadt...	12:2
	09:00 BW Bensheim	SG Weiterstadt	0:14
	09:00 TEC Darmstadt	TUS Griesheim II	9:5
	09:00 TC Seeheim II	TVH Rüss./TK Mörfelden MSG ...	14:0
Sa. 16.06.2012 09:00	SG Weiterstadt	TUS Griesheim II	12:2
	09:00 TC Bad König/TC Michelstadt...	TVH Rüss./TK Mörfelden MSG ...	14:0
	09:00 TUS Griesheim	TEC Darmstadt	10:4
	09:00 BW Bensheim	TC Seeheim II	3:11
Sa. 23.06.2012 09:00	TUS Griesheim II	BW Bensheim	7:7
	09:00 SG Weiterstadt	TUS Griesheim	0:14
	14:00 TVH Rüss./TK Mörfelden MSG ...	TEC Darmstadt	3:11
Mi. 27.06.2012 16:00	TC Seeheim II	TC Bad König/TC Michelstadt...	3:11
Sa. 18.08.2012 09:00	TC Bad König/TC Michelstadt...	BW Bensheim	14:0
	09:00 TEC Darmstadt	SG Weiterstadt	7:7
	09:00 TUS Griesheim II	TVH Rüss./TK Mörfelden MSG ...	12:2
	09:00 TUS Griesheim	TC Seeheim II	14:0
Sa. 25.08.2012 09:00	TVH Rüss./TK Mörfelden MSG ...	TUS Griesheim	0:14
	09:00 TC Seeheim II	SG Weiterstadt	10:4
	09:00 TC Bad König/TC Michelstadt...	TUS Griesheim II	5:9
	09:00 BW Bensheim	TEC Darmstadt	12:2